
Plutselig er vi i mars 2024!  
Her er sommerferien akkurat ferdig. 

Disse månedene med mye varme har vært intense og lange. Vi føler at livet stopper opp for en stund,
varmen svekker oss, og det er trettende. Livet går saktere, og det er nødvendig for å gi oss styrke og

slik at kroppen kan tåle denne varmen. Takket være gode klimaanlegg, klarer vi å komme oss igjennom
sommeren. Det var også mye denguefeber i år, og noen av oss har opplevd dette for andre gang. 

På det sosiale planet, i januar, hadde kirken en leir for barn og unge, noe som gav stor glede til
ungdommene. 

Siden kirken er på samme område som HN, ble de invitert til å delta i gudstjenester og aktiviteter. 
Dette var enda mer spennende for Wilfrido (58 år), som ble spesielt invitert til å være dommer i

fotballkampene mellom ungdommene, og han fikk til og med sitt eget dommerutstyr. 
Wilfrido er kjent for å være en god dommer fordi i sin ungdom var dette hans rolle i hver aktivitet som fant

sted i kirken. Og denne gangen skuffet han ikke og oppfylte sin rolle med alvor og respekt.
Lorena deltok på ungdomsleiren og klarte å bli venner med unge fra forskjellige land. (Ungdom i Oppdrag) 
Elichi, Wilfrido, og Lorena deltok også i gudstjenestene og de forskjellige aktivitetene i løpet av den uken

leiren varte. Vi er takknemlige for at kirken så dette behovet og åpnet dørene sine for å inkludere barna våre
i arrangementene de har. 

En annen positiv familienyhet er at Elodias søsken er mer oppmerksomme på henne. Dette er en stor glede
for henne fordi Elodia spør alltid etter sin familie og er veldig glad i dem. Med hjelp fra sine søsken kunne en

rullestol kjøpes, og nå kan Elodia bevege seg på egen hånd og være mer komfortabel i sin stol. 
Smilet hennes kan fortelle hvor lykkelig hun er med den nye rullestolen, men enda lykkeligere for at

søsknene hennes kunne gi henne dette, og på den måten føler hun seg veldig elsket av dem

Her i Paraguay starter skoleåret, og vi fortsetter med de samme rutinene, men med noen endringer. 
Vi er takknemlige for at alle holder seg sunne og sterke. De har sine faste dager med fysioterapi og

helsesjekk. 
Vi ser at dette er veldig nødvendig ettersom at de begynner å bli voksne også. Når varmen avtar, vil vi starte

igjen med å gå turer og andre fysiske aktiviteter.
 Vi ønsker å takke Hanne og Reinaldo for besøket fra Norge. Det er alltid hyggelig med besøk.

Vi avslutter ved å ønske dere Guds mange velsignelser og alltid takk for alt!! 
Varme hilsen fra Ypacarai; Sara og Sissel ❤

La oss be for Sara og familien i deres sorg
over tapet av datteren Linda. Hun jobbet

som assistent i 2 år. Hun var veldig elsket
av alle fordi hun alltid fikk dem til å le, spille,
danse og være aktive. Beboerne følte dette

tapet dypt og viser sin sorg gjennom sin
måte å være på, med klemmer og
kjærlighet. Linda ble bare 21 år. 

Vi ærer hennes minne, hvil i fred kjære
niese ❤

Med kjærlighet fra tante Lourdes


